- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅

自治区工业和信息化厅关于公布 2019 年通过

清洁生产审核评估验收企业名单的通知

石嘴山市、吴忠市工信局，有关企业：

按照《中华人民共和国清洁生产促进法》《清洁生产审核办

法》的相关规定和工信部《关于加强工业和通信业清洁生产促

进工作的通知》要求，自治区工业和信息化厅邀请相关行业专

家对 2019 年申报清洁生产企业进行了评估验收。现将宁夏锦华

化工有限公司等6家清洁生产审核合格企业名单予以公布（附件1）。

通过本次评估验收的企业，要按照专家评估验收意见（附

件 2-7）提出的要求，将持续清洁生产和绿色发展理念纳入企

业日常生产经营管理中，不断提升企业清洁生产水平，促进工

业转型升级和环境质量的改善提高。

附件：1.2019 年通过清洁生产审核评估验收企业名单

2.宁夏锦华化工有限公司清洁生产审核评估验收意见

3.宁夏金海峰晟超阳化工有限公司清洁生产审核评

估验收意见

- 2 -

4.宁夏亿唐隆化工有限公司清洁生产审核评估验收意见

5.平罗县阳光焦化有限公司清洁生产审核评估验收意见

6.宁夏西夏天杰水泥有限公司清洁生产审核评估验收意见

7.宁夏金昱元资源再生有限公司清洁生产审核评估

验收意见

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2020 年 10 月 19 日

（此件不公开）

- 3 -

附件 1

2019 年通过清洁生产审核评估验收企业名单

序 号 企业名称 所在地区

1 宁夏锦华化工有限公司 石嘴山市

2 宁夏金海峰晟超阳化工有限公司 石嘴山市

3 宁夏亿唐隆化工有限公司 石嘴山市

4 平罗县阳光焦化有限公司 石嘴山市

5 宁夏西夏天杰水泥有限公司 吴忠市

6 宁夏金昱元资源再生有限公司 吴忠市